РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.02. 2019 г. № 92
г.Трубчевск

О внесении изменений в Порядок и сроки
представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в
муниципальную программу «Формирование
комфортной городской среды на территории
 города Трубчевска на 2018-2022 годы»,
утвержденный  постановлением администрации
 Трубчевского муниципального района
от 02.02.2018 г. № 86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории города Трубчевска на 2018-2022 годы», утвержденный  постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 02.02.2018 г. № 86, изменения следующего содержания:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.2. исключить.
1.2. Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Локальный сметный расчет стоимости работ по благоустройству дворовой территории может быть представлен участником отбора по собственной инициативе.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А. Слободчикова.

Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                                   И.И. Обыдённов

Исп. Зам.нач.отдела архитектуры и ЖКХ
Г.П.Бардашевич
Нач.отдела архитектуры и ЖКХ
Т.И.Лушина
Зам.главы администрации
Е.А.Слободчиков
Начальник орг.-прав. отдела
О.А.Москалёва